

PRESSMEDDELANDE

Stockholm, 27 februari 2025

Amplio och Ferla går samman med Edekyl & Värme för att bilda Tedge Energy, en ledande grupp inom energioptimering

Som del av ambitionen att bygga en ledande plattform inom energioptimering har Amplio ingått avtal om att förvärva Edekyl & Värme, en framstående leverantör av värme- och kyllosningar. Edekyl & Värme kommer tillsammans med Amplios befintliga portföljbolag Ferla att bilda en ny grupp, Tedge Energy, vilket skapar en stark utmanare på energioptimeringsmarknaden för att accelerera den pågående energiomställningen.

Edekyl & Värme, grundat 2005, med en omsättning på cirka 300 MSEK, har etablerat sig som en ledande aktör inom värme- och kylsektorn och är känt för sina högkvalitativa tjänster och kundfokuserade arbetssätt. Bolaget är baserat i Örebro, Stockholm, Västerås och Linköping och selsätter omkring 100 engagerade medarbetare. Med en stark företagskultur och fokus på tillväxt har Edekyl & Värme en lång erfarenhet av att leverera hållbara lösningar till sina kunder, vilket gör bolaget till en idealisk partner för Amplios vision. Grundarna och ledningen i Edekyl & Värme kommer att kvarstå i sina operativa roller och återinvestera för ett betydande ägande i den nya gruppen.

Tedge Energys vision är att erbjuda marknadsledande energioptimeringslösningar till fastighetsägare och industri genom att kombinera ledande teknologi, innovativa lösningar och ytterligare strategiska förvärv. Edekyl & Värme och Ferla kommer att utgöra plattformsinvesteringar inom gruppen och fortsätta verka under sina respektive varumärken. Tedge Energy kommer att ha en omsättning på cirka 450 MSEK och 130 anställda på fem orter i centrala Sverige.

“Vi är mycket glada över att Edekyl & Värme och Ferla nu går samman och skapar en utmanare inom energioptimering. Som företag kommer vi att fortsätta bygga vidare på vår starka företagskultur samtidigt som vi drar nytta av resurserna och synergier i en större grupp med både värme- och kylsektorn.” säger Fredrik Björklund, VD för Edekyl & Värme.

“Vi välkomnar Edekyl & Värme till gruppen, skapandet av Tedge Energy markerar ett betydande nästa steg i vår resa tillsammans med Amplio. Den gemensamma gruppen kommer att utgöra en stark plattform för fortsatt tillväxt, och vi ser fram emot att dra nytta av vår gemensamma expertis, erfarenhet och synergier för att stärka vårt kunderbudande.” säger John von Wowern, VD för Ferla.

“Edekyl & Värme har etablerat en stark position inom en attraktiv och växande marknad, driven av behovet att övergå till hållbara och energieffektiva lösningar. Investeringen passar väl in i Amplios strategi att investera i bolag aktiva i marknader med långsiktig strukturell tillväxt, och vi ser



INVESTING IN THE WINNERS OF TOMORROW

fram emot att samarbeta med grundarna och ledningen för att realisera Tedge Energys fulla potential." säger Oskar Oxenstierna, Partner, Amplio Private Equity.

För mer information, vänligen besök www.amplio.se, www.edekyl.se, www.ferla.nu eller kontakta:

Oskar Oxenstierna, Partner, Amplio, +46 73 90 90 947, oxenstierna@amplio.se

Fredrik Björklund, VD, Edekyl & Värme, +46 19 767 33 06, fredrik@edekyl.se

John von Wowern, VD, Ferla, +46 8 522 356 05, john.vonwowern@ferla.nu

Established in 2024 by the former Segulah team, Amplio is a Swedish private equity firm specialising in the Nordic lower mid-market with a strong track record and long experience of developing companies in close cooperation with skilled entrepreneurs, business leaders and industrial experts. Amplio has a distinct sector focus on Business Services and IT & Technology Services, combined with strong buy-and-build focus. To ensure long term structural growth we invest, with sustainability in focus, into markets fuelled by three major themes: 'Sustainable Solutions', 'Digital Business Efficiency' and 'Smart Urbanisation'.